
Besluit aanwijzing slotcoördinator luchtvaartterrein Rotterdam

29 maart 2004/Nr. HDJZ/LUV/2004-733
Hoofddirectie Juridische Zaken

De Staatssecretaris van Verkeer en
Waterstaat,
Gelet op artikel 3 van het Besluit slotal-
locatie;

Besluit:

Artikel 1
Als coördinator voor het luchtvaartter-
rein Rotterdam wordt aangewezen:
Stichting Airport Coordination Nether-
lands, statutair gevestigd te Haarlem-
mermeer.

Artikel 2
De coördinator brengt ten minste twee
maal per jaar en overigens op verzoek
van de Minister van Verkeer en Water-
staat verslag uit van zijn werkzaamheden
en verstrekt daartoe alle door de Minister
van Verkeer en Waterstaat verzochte
informatie.

Artikel 3
Dit besluit treedt in werking met ingang
van de tweede dag na de dagtekening
van de Staatscourant waarin het wordt
geplaatst.

Dit besluit zal met de toelichting in de
Staatscourant worden geplaatst.

De Staatssecretaris van Verkeer en
Waterstaat,
M.H. Schultz van Haegen.

Bezwaarclausule
Op grond van de Algemene wet
bestuursrecht kunnen belanghebbenden
binnen zes weken na de dag waarop dit
besluit is bekendgemaakt tegen dit
besluit bezwaar maken. Het bezwaar-
schrift moet worden gericht aan: De
Staatssecretaris van Verkeer en Water-
staat, Hoofddirectie Juridische Zaken,
Sector Luchtvaart, Postbus 20906,
2500 EX Den Haag.
Het ondertekende bezwaarschrift dient
tenminste te bevatten:

naam en adres van de indiener;
de dagtekening;
vermelding van het bestuursorgaan dat

het besluit heeft genomen en zo mogelijk
de datum en het kenmerk van het besluit;

een opgave van redenen waarom men
zich niet met het besluit kan verenigen.
Belanghebbenden zijn voorts in de gele-
genheid om – gelijktijdig met of na de
indiening van het bezwaarschrift – een
verzoek te doen tot het treffen van een

– 
– 
– 

– 

voorlopige voorziening. Een zodanig
verzoek dient te worden gericht tot de
Voorzieningenrechter van de Rechtbank
te Rotterdam, Postbus 50950, 3007 BL
Rotterdam. In verband met het verzoek
om voorlopige voorziening wordt griffie-
recht geheven. Omtrent de hoogte
daarvan, de wijze waarop en de termijn
waarbinnen dit dient te worden betaald,
krijgt men na de indiening van het ver-
zoek om voorlopige voorziening bericht
van de griffie.
Er kan niet langs elektronische weg
bezwaar worden ingesteld.

Toelichting

De Stichting Airport Coordination
Netherlands is al aangewezen als coördi-
nator voor het luchtvaartterrein Schiphol
en voor het burgermedegebruik op het
militair luchtvaartterrein Eindhoven.
   Met het onderhavige besluit wordt de
Stichting Airport Coordination ook aan-
gewezen als coördinator voor het lucht-
vaartterrein Rotterdam.

De Staatssecretaris van Verkeer en
Waterstaat,
M.H. Schultz van Haegen.

VW

Uit: Staatscourant 6 april 2004, nr. 67 / pag. 19 1


